
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2021 r.

Poz. 1415

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW, FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ1)

z dnia 28 lipca 2021 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie odznaki „Zasłużony dla Krajowej Administracji Skarbowej”

Na podstawie art. 6 ust. 7 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 422, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 16 sierpnia 2017 r. w sprawie odznaki „Zasłużony dla Kra-
jowej Administracji Skarbowej” (Dz. U. z 2019 r. poz. 2102) załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie okreś- 
lone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński

1)  Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 
ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 464, 694, 802, 815, 954, 1003 i 1005.



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 1415

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej 
z dnia 28 lipca 2021 r. (poz. …) 

WZÓR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objaśnienie:  

Legitymacja jest kartonikiem koloru białego o wymiarach 110 × 150 mm. Na jej czołowej 

stronie jest tłoczone godło Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

 
Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji 
Skarbowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 422, z późn. 
zm.) 
 
Pan(i) 
 
…………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 
 

został(a) wyróżniony(-na) 
 

 
 

……………………………………………………………
(stopień odznaki) 

 

ODZNAKĄ „ZASŁUŻONY DLA KRAJOWEJ 
ADMINISTRACJI SKARBOWEJ” 

 
 

………………………………………………………… 
(minister właściwy do spraw finansów publicznych) 

 
 
 

mp. 
 
 

    Warszawa, dnia …………… 

 
RZECZPOSPOLITA POLSKA 

 

………………………………………................................ 
(organ wydający) 

 
 

LEGITYMACJA 
 

Nr ……………… 
 

150 mm 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 28 lipca 2021 r. (poz. 1415)

WZÓR




